
^ R M S J A OŚWIATY, K U L M Y SPORTU 
ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

R A D Y GMINY 
Lasowice Wielkie 

Protokół nr 10/2025 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dn. 22.09.2025 r. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 
obradowała w dn. 22.09.2025r o godz. 14:00 w składzie: 

ł . Swierc Gabriela - Przewodnicząca 
2. Barcz Norbert - Z-ca przewodniczącej 
3. Lipiński Jerzy - członek 
4. Schudy Klaudia - członek 
5. Woźnik Daniel -członek 

W posiedzeniu wziął udział Zastępca Wójta Gminy Pan Krzysztof Lech 
oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan Rajmund Kinder. 

Tematami posiedzenia były: 

ł . Analiza projektów uchwał: 

- w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Gminie Lasowice Wielkie na lata 2025-2030 
- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin z Gminy 
Lasowice Wielkie na lata 2025-2027 
- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu kluczborskiego na 
realizację zadania pomocy dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

2.Sprawy bieżące. 

Ad. l 
Komisja przeanalizowała projekty uchwał: 

- w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Lasowice Wielkie na lata 2025-2030 i jednomyślnie 
go pozytywnie opiniuje, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin w 
Gminie Lasowice Wielkie i jednomyślnie go opiniuje, 



- w sprawie udzielania pomocy finansowej dla powiatu kluczborskiego 
na realizację zadania pomocy dla osób dotkniętych przemocą w 
rodzinie i jednomyślnie pozytywnie opiniuje przekazanie 2000zł na 
ten cel. Jak poinformował komisję zastępca Wójta Pan Krzysztof Lech 
poprzez GOPS Gmina zatrudnia psychologa, z którego pomocy mogą 
skorzystać mieszkańcy Gminy potrzebujący takiej pomocy i wsparcia, 
bez względu na wiek, dwa dni w tygodniu. Komisja zwróciła uwagę, 
aby o takiej możliwości poinformować rodziców, dzieci i młodzież 
uczęszczających do naszych placówek oświatowych. 

Ad.3 
W sprawach zainteresowania do tej pory dodatkowym przedmiotem 

Edukacji Zdrowotnej przez rodziców dzieci uczęszczających do placówek 
oświatowych na terenie Gminy Lasowice Wielkie i tak w ZSP w 
Chocianowicach; 

- w Szkole Podstawowej w Chocianowicach w kl . I V na 12 uczniów -
2 rodzice nie wyrazili zgody, w kl . V na 17 uczniów - wszyscy będą 
brać udział, w kl . V I na 13 uczniów 5 rodziców nie wyraziło zgody, w 
kl. V I I na 17 uczniów- 2 rodziców nie wyraziło zgody, w kl . V I I na 19 
uczniów 6 rodziców nie wyraziło zgody. 

- - w Szkole Podstawowej w Jasieniu w kl . I V wszyscy uczniowie 
wezmą udział w tej lekcji (12 uczniów) 

- - w Szkole Podstawowej w Gronow icach wszyscy uczniowie od klasy 
V do V I I wezmą udział w tych zajęciach, łącznie 59 uczniów. 

W ZSP w Lasowicach Wielkich: 
- w Szkole Podstawowej w Lasowicach Wielkich w kl .V na 18 uczniów 

10 rodziców niw wyraziło zgody, w k l . V I na 24 uczniów 3 rodziców 
nie wyraziło zgody, w ki. V I I nal5 uczniów 3 rodziców nie wyraziło 
zgody. 

- w Szkole Podstawowej w Chudobie na 15 uczniów 2 rodziców nie 
wyraziło zgody. 

- W Szkole Podstawowej w Laskowicach wszyscy uczniowie będą 
uczestniczyć w tych lekcjach. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. Komisja obradowała do 
godz. 15:00. 



Protokołowała: 

Świerc Gabriela 
V" 

Przewodnicząca Komisj 

)dpisy członków komisji: 

1. Świerc Gabriełela - przewodnicząca....V Mmmm. 
2. Barcz Norbert -z-ca przewodnicząc 

3. Schudy Klaudia - członek. 

4. Woźnik Daniel - członek 

5. Lipiński Jerzy - członek, 
' -4 w—-" 


